Die Oberbürgermeisterin



Vorlage

Federführende Dienststelle: Bezirksamt Aachen-Brand Beteiligte Dienststelle/n: Vorlage-Nr: Status:

BA 1/0009/WP18 öffentlich

Status: offentlic AZ:

Datum: Verfasser: 13.01.2021

Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Brand am 09.12.2020 (öffentlicher Teil)

Ziele:

Beratungsfolge:

DatumGremiumZuständigkeit03.02.2021Bezirksvertretung Aachen-BrandEntscheidung

Beschlussvorschlag:

Die Bezirksvertretung Aachen-Brand genehmigt einstimmig die Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Brand vom 09.12.2020 (öffentlicher Teil).

Anlage/n (im Ratsinformationssystem):

Niederschrift über die Sitzung der Bezirksvertretung Aachen-Brand vom 09.12.2020 (öffentlicher Teil)

Ausdruck vom: 13.01.2021